[image: image1.png]

                             АДМИНИСТРАЦИЯ

                Прудковского сельского поселения

          Починковского района Смоленской области
                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 25 » февраля 2013г.                                                                           № 3
Об утверждении Положения о

предоставлении лицом,
поступающим на должность
руководителя муниципального
учреждения, а также руководителем

муниципального учреждения

сведений о своих доходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера
и о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного

характера и о доходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих

супруга (супруги) и

несовершеннолетних детей

В соответствии с частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации
Администрация  Прудковского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение о предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруга (супруги) и несовершеннолетних детей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2013года.

Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области

Н.П. Иванченко